
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 

GRADA KRAPINE 

Dr. Franje Tuđmana 10, 

49 000 Krapina 

OIB: 38557587732 

Klasa: 003-09/18-01/01 

Ur. broj: 2140-16-18-5/3 

Krapina, 03.01.2019 

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011, 83/13, 143/13, 13/14, 120/16), Upravni vijeće JVP Grada Krapine na 24. sjednici održanoj 

22.12.2018. donosi 

PLAN NABAVE JVP GRADA KRAPINE ZA 2019.GODINE. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz Jedinstvenog 
rječnika javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1/19 alpinistička oprema 35110000  15000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica kolovoz 2 mjeseca   

2/19 izolacijski aparati 35111000  30000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica srpanj 1 mjesec   

3/19 
baterijski hidraulični 
aparat 

35111000  70000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica rujan 2 mjeseca   

4/19 
Premije osiguranja ( 
vozila, imovina i 
zaposleni ) za 2019.g. 

66513000  31000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor svibanj 1 godina   

5/19 
službena i radna 
odjeća 

18110000  40000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica svibanj 1 mjesec   

6/19 
Motorni benzin i dizel 
gorivo za 2019. g 

09100000  75000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor siječanj 1 godina   



7/19 visokotlačni sklop 35110000  100000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor rujan 3 mjeseca   

8/19 
oprema za 
protupožarnu zaštitu 

35111000  126852,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 
tijekom 
godine 

tijekom godine   

9/19 autogume 34352100  27500,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica listopad 1 mjesec   

10/19 
Usluge održavanja 
vozila 

50112000  34000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica svibanj tijekom godine   

11/19 platforma 34144210  536644,00  
Otvoreni 
postupak 

  NE Ugovor 
krajem 
godine 

1 godina   

11/19 vatrogasna oprema 35111000  40000,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica ožujak tijekom godine   

 

                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                   PREDSJEDNIK U.V. 

                                                                                                                                                                                                    Vjekoslav Kranjčec 

                                                                                                                                                                         

 

 


